
Klientu pieņemšanas laiki 2024.gada maijs-jūlijs 

Narkologs TATJANA JUSTA 

 
 

Kontaktinformācija:  

Tatjana Grigorjeva  

Atkarību profilakses sektora vadītāja  

Tālrunis:  67037953 

Adrese Tālrunis Laiks 
Mēnesis datums  

Maijs  Jūnijs Jūlijs   

Mazā Lubānas 

ielā 8 

67037109; 

67037110 

1000-

1600 

08.05. 
15.05. 

22.05. 
29.05. 

05.06. 
12.06. 

19.06. 
26.06. 

 
03.07. 
10.07. 

17.07. 
24.07. 
31.07. 

Uz konsultāciju  
pieteikties 

iepriekš  pa 
norādītajiem 
tālruņiem 

Hanzas ielā 7 
67012153 
67037477 

1000-
1600 

02.05. 
09.05. 
16.05. 
23.05. 

30.05. 

 
06.06. 

13.06. 
20.06. 
27.06. 

 

04.07. 

11.07. 
18.07. 
25.07.  

Baldones ielā 2 
67037530 
67181374 

1000-
1600 

03.05. 

10.05. 
17.05. 
24.05. 
31.05. 

07.06. 

14.06. 
21.06. 
28.06. 

 

05.07. 
12.07. 
19.07. 

26.07. 


